天 津 市 滨 海 新 区 工 业 和 信 息 化 局

区工业和信息化局关于转发《市工业和信息化
局关于开展 2022年（第 29批）天津市企业

技术中心认定工作的通知》的通知

经开区科技局、保税区科工局、高新区经发局、东疆港保税区经

济改革和运行局、中新生态城经济局、各街镇：

现将《市工业和信息化局关于开展 2022年（第 29批）天津

市企业技术中心认定工作的通知》转发给你们，请各开发区、街

镇按照文件要求组织所属企业积极申报。经开区、保税区、高新

区作为辖区主管部门直接上报拟推荐企业名单至市工信局。其他

区域主管单位请于 5月 7日之前，将《拟推荐企业名单》盖章扫

描版和 w ord版发送至我局政务邮箱（gxjkjyznzbs@tjbh.gov.c

n）。

附件：市工业和信息化局关于开展 2022年（第 29批）天

津市企业技术中心认定工作的通知

2022年 4月 18日

（联系人：区工信局科技与智能装备室 张树理；

联系电话：66707645）